[bookmark: OLE_LINK1]关于拟确定为区级粮食应急保障企业的公示

[bookmark: OLE_LINK2]根据《广东省粮食应急保障企业管理实施细则》有关要求和市发展改革局指导意见，经企业申报、区发展改革局实地查看，拟确定揭阳市榕城区储备粮管理有限公司等3家企业为区级粮食应急保障企业，现将企业名单予以公示。公示期为6月4日-6月6日。如对公示名单有异议，请于公示期内向区发展改革局如实反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项的证明材料等。
特此公示。
　　联系电话：0663-8620122
　　传      真：0663-8629309
　  邮    箱：rcfglsj@126.com

揭阳市榕城区发展和改革局
2025年6月3日

拟确定为区级粮食应急保障企业名单

1. 粮食应急储运企业：揭阳市榕城区储备粮管理有限公司
2. 粮食应急配送中心：揭阳市榕庆粮油有限公司
3. [bookmark: _GoBack]粮食应急加工企业：揭阳市五谷面粉有限公司